PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO nº37/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2025

PROTOCOLO nº 32 /2024

PROCESSO n°13/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO
TOCANTINS/TOCNPJ  Nº:14.909.300/0001-00CONTRATADA:  AMANDA  MARIA  MIRANDA
MILHOMENSOBJETO: Contratação de profissional psicólogo (a), com carga horaria de 40 horas
semanais, para prestação de serviços junto a Secretaria de Assistência Social do Município de Santa
Terezinha  do  Tocantins/TO,  no  exercício  de  2025.MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 002/2025, Lei Federal n, 14.133/2021, Lei Complementar Federal nº 123/2006,
Decreto Municipal nº 007/2022, e, subsidiariamente, a Instrução Normativa SEGES nº 73, de 30 de
setembro de 2022. VALOR TOTAL: R$ 31.484.36 (trinta e um mil quatrocentos e oitenta e quatro
reais e trinta e seis centavos, Sendo 10(dez) parcelas mensais de R$ 3.066,66 (três mil sessenta e
seis reais e sessenta e seis centavos) e 01 (uma) parcela no valor de R$ 817.76 (oitocentos e
dezessete reais e setenta e seis centavos) alusivos aos 8 (oito) dias trabalhado em fevereiro DATA DA
ASSINATURA: 20/01/2025 VIGÊNCIA: 20/02/2025 A 31/12/2031.Santa Terezinha do Tocantins/TO,
20 de fevereiro de 2025.

ALDELEIA DE FREITAS PEREIRA

Gestora do FMAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4693f7-21032025092217

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org